Б О Й О Р О Ҡ

«___»                                              2021 й.

    № ____

       П Р И К А З

              «       »                                       2021 г.

  УФА

[О внесении сведений в реестр

аккредитованных организаций

и Информационную систему, обеспечивающую

автоматизацию  контрольно-надзорной деятельности

за органами государственной власти субъектов Российской Федерации,

а также осуществление органами государственной власти  субъектов

Российской Федерации переданных полномочий (ИС АКНДПП)]

В целях исполнения отдельных положений Постановления Правительства

Российской Федерации от 04.02.2021№ 109 «О внесении изменений

в постановление Правительства Российской Федерации  от 03.04.2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести сведения в реестр аккредитованных организаций и ИС АКНДПП

в части изменения срока действия государственной аккредитации следующих

образовательных организаций, осуществляющих деятельность на территории

Республики Башкортостан:

1. ГАПОУ Башкирский северо-западный

сельскохозяйственный колледж

до 14.01.2022

2. ГБПОУ Башкирский сельскохозяйственный

профессиональный колледж

до 11.06.2022

3. ГБПОУ Белебеевский гуманитарно-технический

колледж

до 11.06.2022

4. ГБПОУ Благовещенский многопрофильный

профессиональный колледж

до 17.12.2022

5. ГБПОУ Буздякский сельскохозяйственный колледж до 21.12.2022

6. ГБПОУ Зауральский агропромышленный колледж до 25.12.2022

7. ГАПОУ Зианчуринский агропромышленный

колледж

до 21.12.2022

8. ГБПОУ Октябрьский коммунально-строительный

колледж

до 19.02.2022

182 021010 02

 2

9. ГБПОУ Октябрьский нефтяной колледж

им.С.И.Кувыкина

до 18.04.2022

10. ГБПОУ Салаватский индустриальный колледж до 05.05.2022

11. ГБПОУ Сибайский педагогический колледж до 12.05.2022

12. ГАПОУ Стерлитамакский многопрофильный

профессиональный колледж

до 16.03.2022

13. ГАПОУ Туймазинский государственный

юридический колледж

до 25.12.2022

14. ГБПОУ Уфимский государственный колледж

технологии и дизайна

до 12.05.2022

15. ГБПОУ Уфимский колледж отраслевых технологий

до 17.04.2022

16. ГБПОУ Уфимский колледж радиоэлектроники,

телекоммуникаций и безопасности

до 11.03.2022

17. ГАПОУ Уфимский колледж предпринимательства,

экологии и дизайна

до 14.01.2022

18. ГБПОУ Уфимский машиностроительный колледж до 15.12.2022

19. ГБПОУ Уфимский многопрофильный

профессиональный колледж

до 21.01.2022

20. ГБПОУ Уфимский профессиональный колледж

имени Героя Советского Союза Султана Бикеева

до 30.04.2022

21. ГБПОУ Уфимский художественно-промышленный

колледж

до 23.12.2022

22. ГБПОУ РБ Средний специальный музыкальный

колледж

до 22.05.2022

23. ГБПОУ РБ Башкирский республиканский колледж

культуры и искусства

до 26.02.2022

24. ГБПОУ Уфимский лесотехнический техникум

до 25.12.2022

25. ГБПОУ Уфимский колледж индустрии питания и

сервиса

до 17.12.2022

26. АН ПОО Башкирский кооперативный техникум до 11.03.2022

27. ЧПОУ Башкирский экономико-юридический

колледж

до 15.05.2022

28. АНО СПО Уфимский социально-правовой

техникум

до 21.03.2022

29. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №136 ФСИН

до 03.06.2022

30. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №137 ФСИН

до 11.06.2022

31. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №138 ФСИН

до 10.06.2022

32. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №139 ФСИН

до 10.06.2022

33. Федеральное казенное профессиональное

 3

образовательное учреждение №140 ФСИН до 17.11.2022

34. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №141 ФСИН

до 03.06.2022

35. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №142 ФСИН

до 03.06.2022

36. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №144 ФСИН

до 03.06.2022

37. Федеральное казенное профессиональное

образовательное учреждение №145 ФСИН

до 03.06.2022

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации Министерства

образования и науки Республики Башкортостан (Хусаиновой Л.А.)  обеспечить

внесение соответствующих сведений.

  3. Контроль за исполнением Приказа возложить на первого заместителя

министра образования и науки Республики Башкортостан А.М. Яримова.

И.о. министра

          И.М. Мавлетбердин